

# MİLLET OLARAK EN KIYMETLİ NASİBİMİZ; CENNET VATANIMIZ TÜRKİYE

أَعُوذُ بِاللَّهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ , بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

إِنْ يَنْصُرْكُمُ اللَّهُ فَلَا غَالِبَ لَكُمْ وَإِنْ يَخْذُلْكُمْ فَمَنْ ذَا الَّذِي يَنْصُرْكُمْ مِنْ بَعْدِهِ وَعَلَى اللَّهِ  
فَلْيَتَوَكَّلِ الْمُؤْمِنُونَ

“Allah size yardım ederse artık sizi yenecek hiçbir kimse yoktur; eğer sizi yardımsız bırakırsa O’ndan sonra size kim yardım edebilir? Müminler yalnız Allah’a güvensinler.” Âl-i İmrân, 3/160.

قال رَسُولُ اللَّهِ

إِيمَانٌ بِاللَّهِ وَجِهَادٌ فِي سَبِيلِ اللَّهِ

“Hangi amel daha hayırlıdır!” sorusuna şöyle cevap vermiştir: “Allah’a inanıp O’nun yolunda cihad etmek. Buhârî, Itk, 2.

Derleyen : Talip SAÇMAÖZÜ

Bizleri yaratıp, iman ile şereflendiren kendisine kulluk gibi en yüce payeyi nasip eyleyen Rabbimize binlerce kez hamd-ü senalar olsun.

Rehberimiz, önderimiz, iki cihanın sultanın alemlerin rahmeti efendimiz Hz Muhammed'e (sav) sonsuz salat ve selam olsun.

Cumamız mübarek olsun.

## **Aziz ve Pek Muhterem Müslümanlar!**

Üzerinde yaşadığımız vatan bizim için bir toprak parçasından çok daha fazla anlam ifade eder. Vatan, hür yaşadığımız ve hür yaşamak için her türlü hayâsızca akına göğsümüzü siper ettiğimiz yerdir. Bütün dünyalar verilse dahi bir karışından bile vazgeçemeyeceğimiz cennet yurdumuzdur. Vatan, uğruna canını, cananını, bütün varını feda edip şehadet şerbeti içenlerin, varlığından vazgeçip gazi olanların bize miras bıraktığı mukaddes bir emanettir. (Hutbe 30.08.2019)

Mehmet Akif Ersoy Anadoluyu yani bu eşsiz vatani şöyle tasvir ediyor;

*“Enbiyâ yurdu bu toprak şühedâ burcu bu yer*

*Bir yıkık türbesinin üstüne Mevlâ titrer*

*Dışı baştan başa bir nesl-i kerîmin yâdı*

*İçi boydan boya milyonla şehîd ecsâdı”*

**Derleyen : Talip SAÇMAÖZÜ**

MİLLET OLARAK EN KIYMETLİ NASİBİMİZ; CENNET VATANIMIZ TÜRKİYE | [www.ensonvaaz.com.tr](http://www.ensonvaaz.com.tr)

Aziz memleketimizin üstü hayırla yad edilen büyük bir neslin yadigarı olmakla beraber yerin altında ise toprağı bizlere vatan kılan milyonlarca şehidin kanlarıdır. Bu topraklarda şehadet sevgisi ve ülküsü her daim var olacaktır.

1071 yılında Malazgirt ovasına atının üstünde beyaz kıyafetiyle gelen Sultan Alparslan'ın fethiyle beraber bu topraklar bize yurt olmuştur. İnşallah kıyamet sabahına kadar Albayrağımız şu göklerde dalgalanacaktır. Çünkü; sohbe başlarken okuduğum ayette de ifade edildiği üzere millet olarak sadece ve sadece Allah'a güveniyoruz.

وَعَلَى اللَّهِ فَلْيَتَوَكَّلِ الْمُؤْمِنُونَ

Müminler yalnız Allah'a güvensinler. **Âl-i İmrân, 3/160.**

Malazgirit'te Diyojeni yenen, Fatih'in elinde Bizans surlarını yıkan, Çanakkale'de yedi düvele meydan okuyan kahraman yürekler ile 1921 yılında Yunan ordusu Haymana sırtlarına gelince 22 gün 22 gece geçen çetin mücadelede ordumuza güç veren de Allah'a olan tam teslimiyet ve imandı.

**Derleyen : Talip SAÇMAÖZÜ**

MİLLET OLARAK EN KIYMETLİ NASİBİMİZ; CENNET VATANIMIZ TÜRKİYE | [www.ensonvaaz.com.tr](http://www.ensonvaaz.com.tr)

## Muhterem Müslümanlar!

**Hız. Peygamber'in (sav) vatan sevgisini ve özlemini** Hz. Âişe'nin (ra) şöyle nakletmektedir.

عَنْ عَائِشَةَ (رَضِيَ اللَّهُ عَنْهُ) قَالَتْ: قَالَ النَّبِيُّ (صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَ سَلَّمَ) : "اللَّهُمَّ حَبِّبِ إِلَيْنَا الْمَدِينَةَ، كَمَا حَبَّبْتَ إِلَيْنَا مَكَّةَ أَوْ أَشَدَّ..."

Hız. Peygamber (sas) şöyle demiştir: "Allah'ım! Bizlere Mekke'yi sevdirdiğin gibi, ondan daha da fazla Medine'yi sevdir..." (B6372 Buhârî, Deavât, 43)

عَنْ عَبْدِ اللَّهِ بْنِ عَدِيِّ بْنِ حَمْرَاءَ [الزُّهْرِيُّ] قَالَ: رَأَيْتُ رَسُولَ اللَّهِ (صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَ سَلَّمَ) وَاقِفًا عَلَى الْحَزْوَرَةِ فَقَالَ: وَاللَّهِ إِنَّكَ لَحَيْرٌ أَرْضِ اللَّهِ وَأَحَبُّ أَرْضِ اللَّهِ إِلَيَّ وَلَوْلَا أَنِّي أُخْرِجْتُ مِنْكَ مَا خَرَجْتُ."

Abdullah b. Adî b. Hamrâ' (ez-Zühri) anlatıyor: "Resûlullah'ın (sas) Hazvere denilen mevkide durup şöyle buyurduğunu gördüm: "(Ey Mekke!) Vallahi sen Allah'ın en hayırlı ve Allah'a en sevimli olan beldesisin. Senden (zorla) çıkarılmış olmasaydım seni asla terk etmezdim."" (T3925 Tirmizî, Menâkıb, 68; İM3108 İbn Mâce, Menâsik, 1)

**Derleyen : Talip SAÇMAÖZÜ**

Memleket sevgisi, Yüce Allah'ın (cc) insanların kalbine koyduğu fitrî bir duygudur. Zira her insan doğduğu, dünyaya gözlerini açtığı, yetiştiği, hayatının pek çok hatırasını yaşadığı, tarih ve kültürünün şekillendiği, akraba ve atalarının yaşadığı yere karşı ayrı bir sevgi ve ilgi duyar. Oradan uzaklaştığı zaman özlemlerle kavuşmayı arzu eder. Nitekim Allah Resûlü (sas) de doğup büyüdüğü Mekke'ye karşı ayrı bir sevgi beslemiş ve bu sevgisini Mekke'nin fethi sırasında şu şekilde dile getirmiştir: "*(Ey Mekke!) Vallahi sen Allah'ın (cc) en hayırlı ve Allah'a (cc) en sevimli olan beldesisin. Senden çıkarılmış olmasaydım seni asla terk etmezdim.*"

Vatan, havasıyla, suyuyla, toprağıyla benimsenen, insanın ait olduğunu hissettiği toprak parçası olarak tanımlansa da yalnız bu maddî öğelerden ibaret değildir. İnsanın bir yurdu vatan olarak benimsemesi için maddî ve mânevî unsurlar birlikte düşünülmelidir. İnsanın kimliğinin bir parçası olan vatani, aynı zamanda kuşandığı değerlerin de kaynağıdır. Ortak yaşanan din, dil ve gelenek öğeleri ile herhangi bir toprak parçası özelleşir; böylece üzerinde yaşayan insanlar da o vatanın milleti olur. Birlikte paylaşılan geçmiş ve aynı ideallerin planlandığı bir gelecekle vatan ve millet unsurları meydana gelir.

İnsanın üzerinde yaşadığı, anılarını yaşattığı, kendisinden bir parça olarak gördüğü vatanını sevmesi, ondan ayrı kaldığı zaman özlemesi son derece doğal bir durumdur. Bu ortak duyguları besleyen insanların bir araya gelerek geçmiş ve geleceğe dair ortak ideallerde buluşmaları, ortak değerleri paylaşmaları ile herhangi bir toprak parçası vatan olma özelliğini kazanır. Aynı vatan üzerinde yaşayan ve millet olma şuurunu taşıyan insanlar için o toprak

**Derleyen : Talip SAÇMAÖZÜ**

parçası maddî ve mânevî değerleri içinde barındırmaktadır. Bu yüzdendir ki vatanı sevmek, korumak, savunmak kutsal bir görev olarak görülmüştür. Vatanın vatan olma özelliğini devam ettirebilmesi de ancak onu vatan yapan unsurların bilinmesi, korunması ve yeni nesillere aktarılması ile mümkün olacaktır. (Hadislerle İslam)

## **Kıymetli Kardeşlerim!**

İçinde bulunduğumuz ay, ecdadımızın vatanını ve mukaddesatını koruma uğruna eşsiz kahramanlıklar gösterdiği nadide bir aydır. Şanlı ecdadımız, iman dolu göğsüyle, cesaret ve kararlılığıyla nice Ağustos ayına damga vuran eşsiz zaferler kazanmıştır. Malazgirt'ten Kosova'ya, Mohaç'tan Büyük Taarruz'a kadar kazanılan zaferler bunun en büyük şahididir.

Bu zaferler bize göstermiştir ki, Allah'ın yardımı daima müminlerle beraberdir. İnananlar “Allah'ın yardımı ne zaman gelecek?” diye niyazda bulduklarında, Yüce Rabbimiz, “**Bilesiniz ki Allah'ın yardımı yakındır.**”[5] müjdesiyle müminleri daima desteklemiştir.

Yurdumuzun üstünde tüten en son ocak sönmeden vatanımıza namahrem eli asla değmeyecektir. Birlik ve beraberliğini her türlü menfaatin üstünde tutan, cesaret ve azimle çalışan aziz milletimiz, hiçbir zilletin boyunduruğu altına girmeyecektir. Kardeşliğimizi, muhabbetimizi ve dirliğimizi bozmak isteyenler dün olduğu gibi bugün de kaybetmeye

**Derleyen : Talip SAÇMAÖZÜ**

mahkûmdur. Zira Hakk'ın yanında yer alanlar, adalet ve samimiyetle çalışanlar muhakkak zafere ulaşacaktır. Batılın destekçisi olanlar, zulmün, korkaklığın ve karanlığın pençesine düşenler ise bir gün mutlaka yok olacaktır.

وَقُلْ جَاءَ الْحَقُّ وَزَهَقَ الْبَاطِلُ إِنَّ الْبَاطِلَ كَانَ زَهُوقًا

Nitekim Kur'an'ın beyanıyla “**Hak geldi, bâtil yıkılıp gitti! Zaten bâtil yıkılmaya mahkûmdur.**” (Hutbe 30.08.2019)

وَاعْتَصِمُوا بِحَبْلِ اللَّهِ جَمِيعًا وَلَا تَفَرَّقُوا

“**Hep birlikte Allah'ın ipine sımsıkı sarılın, bölünüp parçalanmayın.**”[2] ayetine tabi olduk. Birlik ve beraberliğimizden ödün vermedik. Kardeşlik bilinciyle birbirimize yurt olduk. Peygamber Efendimiz (s.a.s)'in “**Birbirinize haset etmeyin ve kin beslemeyin. Birbirinize sırt çevirmeyin. Ey Allah'ın kulları kardeş olun!**”[3] hadisi gereğince birbirimize güvendik, birbirimize dayandık. El ele, gönül gönüle vererek bu günlere ulaştık.

Merhum Haluk Dursun Hoca'nın ifadesiyle “Cephede omuz omuza, camide saf saf, düğünde kol kola, sıkıntıda baş başa, yer sofrasında diz dizyiz. Bu coğrafyada herkes bilsin ki Malazgirt'ten beri biz bizyiz.”

**Derleyen : Talip SAÇMAÖZÜ**

Rabbim birlik ve beraberliğimizi bu topraklarda daim eylesin, fitne ve fesat üretilip ortalığı karıştırmaya çalışanlara fırsat vermesin.

## **Muhterem Müslümanlar!**

Aziz milletimizin her mücadelesinde olduğu gibi Milli mücadelemizde de toplumun her kesimi canıyla, kanıyla ve malıyla vatan mücadelesine dahil olmuştur. Milletimizi toplayan birleştiren ve hitaplarıyla milletimize yön verenler Din görevlileri olmuş, camilerimizde mücadelenin merkez karargâhı olmuştur. Maraş'da Rudvan Hoca, Ankara'da Müftü Rıfat Efendi, Denizli'de Müftü Ahmet Hulusi Efendi, Haymana Müftüsü Ahmet Efendi ve adını sayamacağımız niceleri Milli mücadelenin unutulmaz isimlerindedir.

Fransız İşgal Güçlerinin Komutanı tarafından Maraş Kalesindeki Albayrağımızın indirilip, yerine Fransız Bayrağı çekilmesinin akabinde ki ilk Cuma günü gerçekleşen hadiseyi sizlerle paylaşarak, Cami ve Din görevlisinin rolünü vurgulamak istiyorum. “Cuma vaktine doğru halk akın akın Ulucami önünde toplanmaya başladı. Kendi aralarında bayrağın indirilmesini konuşmaya başlayan halk, sanki bir işaret fişeği beklercesine kayınıyordu. Cuma namazı vakti girince halk Ulucami'yi doldurdu. İçerde yer kalmamış ve halk caminin bahçesine taşmıştı. Hutbeyi okumak için minbere çıkan Rıdvan Hoca;

**Derleyen : Talip SAÇMAÖZÜ**



“Müslümanlar, bir beldede Cuma namazı kılmak için o beldenin hür olması gerekir. Eğer beldede hürriyet yoksa, orada İslam sancağı dalgalanmıyorsa, namaz kılmak caiz değildir.” dedi. Rıdvan Hoca'nın bu sözleri üzerine halk, orada bulunan Ali Sezai Efendi'den bu hususta bir fetva istediler. Ali Sezai Efendi'nin de Rıdvan Hoca ile aynı sözleri söylemesi üzerine cemaat harekete geçti. Cemaatten biri minberin kenarında asılı olan sancağı alıp “Bayrağımızı yerine koymak için kaleye hücum edeler!” diye bağırdı. Maraş halkı, Ulucami'den aldığı bayrağı kaleye dikmek için harekete geçti. Kısa sürede Evliya Efendi, Arslan Bey, Ali Sezai Efendi, Dr. Mustafa, Aşıklioğlu Hüseyin gibi kişilerinde halkla beraber kaleye hücum ettiler. Kaledeki askerleri bertaraf ederek Fransız bayrağını indiren Maraş'ın kahraman halkı, Onbaşı Osman Erşan'ın indirildikten sonra bir köşeye atılmış halde bulduğu Türk bayrağını tekrar göndere çektiler.”

Ve Maraş'ta bir söz slogan haline gelmiştir. “Maraş bize mezar olmadan, Düşmana gülzar olmaz” Sultan Alparslandan bu yana diyoruz ki; Bu ülke bize mezar olmadan, düşmana gülzar olmaz”

## Muhterem Müslümanlar!

Ne acıdır ki, yüz yıl önce Milli Mücadelemizde millet olarak topyekûn bertaraf ettiğimiz acıların benzerini, yıllardır Filistinli kardeşlerimiz de yaşamaktadır. İnsaf ve vicdanını kaybetmiş, kin ve nefretin esiri olmuş İsrail, bütün dünyanın gözü önünde en vahşi saldırılarla her türlü caniliği işlemektedir. Filistin toprakları, yaklaşık bir asırdır barış ve huzura hasret kalmıştır. Minik yavruların çığlıkları, yaralı annelerin feryatları arş-ı âlâyı titretmektedir. Babalar, koklamaya kıyamadıkları evlatlarını kendi elleriyle toprağa vermektedir. İnsanlık, bombalanan binaların enkazında yitirilen canları seyrederken aslında kendi vicdanını yitirmektedir. Bu şartlar altında milletimize ve tüm Müslümanlara düşen sorumluluklar, her zamankinden daha fazladır. Bizler de bu sorumluluklarımızı yerine getirebilmek için bugün Cuma namazından sonra yardımlarımızla Filistinli kardeşlerimizin yaralarını bir nebze de olsa sarmaya çalışacağız.

Asırlardır mazlumun yanında, zalimin karşısında durduğumuz gibi bundan sonra da durmaya devam edelim. **وَلَا تَرْكَبُوا إِلَى الَّذِينَ ظَلَمُوا** “Zalimlere asla meyletmeyin.”[4] ayeti mucibince söz ve davranışlarımızla; yiyip içtiklerimizle, giyip kullandıklarımızla zalime destek olmayalım, zulme rıza göstermeyelim. Böyle zulümlerin bir daha yaşanmaması için her alanda var gücümüzle çalışalım. İşimizi ve mesleğimizi en iyi şekilde yapmaya gayret edelim. Gelecek

**Derleyen : Talip SAÇMAÖZÜ**

nesillerimizi milli ve manevi deęerlerle donanmıř, devletine ve milletine baęlı, topluma ve insanlıęa faydalı kiřiler olarak yetiřtirelim. Rabbimizin, **إِنَّمَا الْمُؤْمِنُونَ إِخْوَةٌ** “**Müminler ancak kardeřtirler.**”[5] ilahi fermanı gereęi kardeř ve ümmet olma bilincimize sahip çıkalım. İřte o zaman, barıř ve huzur içinde yařadığımız bu topraklar, yüzyıllar boyunca vatanımız olmaya devam edecektir.

## **Kıymetli Müslümanlar!**

Geçmiřteki zaferlerimizi yâd etmek elbette deęerlidir. Ecdadımızın hatırasını yařamak ve gelecek nesillerimize aktarmak elbette kıymetlidir. Ancak bundan daha da önemli olan tarihimizin bize yükledięi sorumlulukların idrakinde olmaktır. Necip milletimizin, İslam âleminin ve bütün insanlıęın iyilięi, huzuru ve barıřı için elimizden geleni yapmaktır.

Maneviyatımızla birlikte maddi sebepleri de seferber etmektir. Bilim, ekonomi ve teknoloji gibi alanlarda her türlü üstünlüęü elde etmek için var gücümüzle çalışmaktır. Ancak o zaman Allah’ın adını yeryüzüne hâkim kılabilir, hak ve hakikati, iyilik ve adaleti, řefkat ve merhameti dünyanın dört bir köřesine taşıyabiliriz. řanlı ecdadımızın emanetine hakkıyla sahip çıkabiliriz. Geçmiřten geleceęe onurlu yürüyüřünü sürdüren aziz milletimizin varlıęı bu dünya için umuttur. Zalimlere karřı ayakta durmamız, mazlumlara kol kanat germemiz ancak vatanımızı, milletimizi ve mukaddes deęerlerimizi topyekûn savunmakla, madden ve manen

**Derleyen : Talip SAÇMAÖZÜ**

güçlü olmakla mümkündür. O halde genciyle yaşlısıyla ecdadımızı örnek alıp aynı imanı, aynı gayeyi, aynı azmi, aynı sadakat ve teslimiyeti bizler de kuşanalım. Ülkemizi baskı altına almak, birlik ve beraberliğimizi bozmak, fitne ve fesatla bu aziz vatani karıştırmak isteyenlere fırsat vermeyelim. Doğruluktan, iyilikten, hak ve hakikatten asla ayrılmayalım. Tarih boyunca İslam'ın bayraktarlığını yapan, bu cennet vatani bizlere emanet eden aziz şehitlerimizi ve kahraman gazilerimizi bir kere daha rahmet, minnet ve şükranla yâd ediyoruz.

## DUAMIZ

Ataların emâneti, bu mübârek vatani,  
Vatan için şehit düşüp, kucağında yatani,  
O mukaddes kışlalarda eli silah tutani,  
Düşmanların şerlerinden, emin eyle

**YÂ RABBİ!**

Muhammed ümmetini, türlü iftirâlardan,  
Hürriyete kasteden, çağ dışı belâlardan,  
Bütün genç nesilleri, sapık mâceralardan,  
Anarşiden ve nifaktan, emin eyle

**YÂ RABBİ!**

**Derleyen : Talip SAÇMAÖZÜ**

MİLLET OLARAK EN KIYMETLİ NASİBİMİZ; CENNET VATANIMIZ TÜRKİYE | [www.ensonvaaz.com.tr](http://www.ensonvaaz.com.tr)

İzzetimizi, şerefimizi, onurumuzu, harimi ismetimizi çiğnetme! Mabetlerimizin göğsüne uzanan namahrem ellere, ezanlarımızı susturmak, şanlı bayrağımızı indirmek isteyenlere fırsat verme Allah'ım! Dinimizin, milletimizin bekasını sarsacak her türlü dâhili ve harici fitne ve fesatlardan milletimizi, memleketimizi halas eyle Allah'ım! Her türlü fitne ve fesada, hile ve tuzağa karşı bizlere feraset ve basiret ihsan eyle Ya Rabbi!

Birlik ve beraberliğimizi, huzur ve kardeşliğimizi daimi ve baki eyle Allah'ım! Bölünüp, parçalanmaktan, dağılıp bozulmaktan, tefrikaya düşmekten bizleri muhafaza eyle! Milletimizin fertleri arasına kin, öfke ve nefret tohumu ekmek isteyenlere fırsat verme, bizi tefrika için çalışanlara karşı uyanık eyle Allah'ım! Birliğimize dirliğimize vatanımıza, huzurumuza, kardeşliğimize göz diken hainlere fırsat verme Allah'ım. Onların fitnelerine ve tuzaklarına karşı bizi güçlü eyle Allah'ım.

İnancı, vatanı, milleti değerleri yolunda, hak-hakikat uğrunda en aziz varlığı canını feda eden bütün şehitlerimizi sonsuz rahmetine gark eyle, gazilerimize acil şifalar, hayırlı ömürler nasip eyle Allah'ım **“Allah'ım, Milletimizi, ordumuzu ebediyen payidar eyle”** Milletimizi, ordumuzu, yurdumuzu, ebediyen payidar eyle, millet olarak birlik ve beraberliğimizi, kardeşliğimizi, güçlü ve daim eyle Allah'ım. Din, iman, millet, vatan, hak, hakikat, adalet, erdem, fazilet uğruna mücadele etmeyi ve gerekirse bu yolda şehit olmayı en büyük paye sayan inancı; kalbimizden, neslimizden asil milletimizin yüreğinden ebediyyen eksik eyleme Allah'ım.

**Derleyen : Talip SAÇMAÖZÜ**

وَالْحَمْدُ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ

**\*\*\* ÖNEMLİ NOT \*\*\***

**DUA VE SAYFALARIMIZI TAKİP ETMENİZ BİZE EN  
BÜYÜK DESTEĞİNİZDİR.**



<https://whatsapp.com/channel/0029VaHNvRW0G0XoDJ31FT2i>



<https://t.me/ensonvaaz>



[\\_Ensonvaaz](#)

[www.ensonvaaz.com.tr](http://www.ensonvaaz.com.tr)

Derleyen : Talip SAÇMAÖZÜ

MİLLET OLARAK EN KIYMETLİ NASİBİMİZ; CENNET VATANIMIZ TÜRKİYE | [www.ensonvaaz.com.tr](http://www.ensonvaaz.com.tr)